
PDF/2019/0010 

SMLOUVA OZABEZPEČENI KONÁNI ODBORNÉ AKCE 
(číslo smlouvy příkazníka: 592019) 

Název orianizace: Pedagogická fakulta, Univerzita Palackého 
Adresa: Zižkovo náměstí 5, Olomouc 77140 
Zastoupena:prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc., děkanka 
IČ:61989592 . 
Bankovní spojení: 
(dále jen „příkazce") na straně jedné,a 

Název organizace:AXON systems s.r.o. 
Adresa: Mišákova 326/15, Nové Sady, Olomouc 
Zastoupena:Ing. Petr Manek 
IČ:25867423 
Bankovní spojení:
č.ú.: 

v.s.: 
(dále jen „příkazník") na straně druhé, 

podle ustanovení§ 2430 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
tuto smlouvu o zabezpečení konání odborné akce 

I. Předmět smlouvy 
1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje řádně a včas obstarat nebo poskytnout Pfikazci služby a 

činnosti specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a Příkazce se zavazuje zaplatit Příkazníkovi 
smluvenou odměnu a nahradit hotové výdaje vynaložené při provádění příkazu. 

Il. Práva a povinnosti stran 
1. Příkazník je povinen plnit své povinnosti z této smlouvy vyplývající v rozsahu a termínech 

stanovených v příloze č. 1 této smlouvy. 
2. Přt'kazník je povinen plnit své povinnosti z této smlouvy v souladu s objednávkou Příkazce a 

jeho dalšími pokyny. Od objednávky a dalších pokynů Přt'kazce se Příkazník může odchýlit, je -
li to nezbytné v zájmu Příkazce, a pokud od něj nemůže včas obdržet jeho souhlas. 

3. Příkazník je oprávněn svěřit plnění dle této smlouvy třetí osobě. Za tuto odpovídá, jako by 
příkaz prováděl sám. 

4. Příkazce je povinen poskytovat Příkazníkovi součinnost nezbytnou k řádnému plnění povinností 
Příkazníka dle této smlouvy. V případě nevhodných pokynů Příkazce je Příkazník povinen na 
nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit. 

ID.Platby 
1. Příkazce je povinen zaplatit Příkazníkovi odměnu ve výši 185000,- Kč (slovy: 

stoosmdesatpěttisíc ). 
2. Přt'kazce je dále povinen nahradit Příkazníkovi hotové výdaje vzniklé Příkazníkovi v souvislosti 

s plněním jeho povinností dle této smlouvy ve výši vzniklých nákladů s tím, že Příkazník je 
oprávněn tyto náklady překročit maximálně o 1 O %. 

3. Příkazce je povinen poskytnout Příkazníkovi odměnu a uhradit hotové výdaje, i když výsledek 
nenastal, ledaže by nezdar byl způsoben tím, že Příkazník porušil své povinnosti. To platí i 
v případě, že splnění přt'kazu zmařila náhoda, ke které příkazník nedal podnět. 

4. Příkazce je povinen uhradit odměnu a hotové výdaje Příkazníkovi převodem na účet vedený u 

5. Platba ve výši 185000,- Kč (slovy: stoosmdesatpěttisíc) proběhne do 14 dnů od podpisu 
smlouvy. Na písemnou žádost Přt'kazníka složí Příkazce na výše uvedený účet zálohu k úhradě 
hotových výdajů. 

6. V případě vypovězení této smlouvy nebo odstoupení od smlouvy, je Příkazce povinen 
Příkazníkovi nahradit náklady, které do té doby měl a také uhradit přiměřenou část odměny do 



14 dnů od předložení vyúčtování těchto náhrad a části odměny Příkazníkem. Tím není 
vyloučena povinnost k náhradě škody, kterou výpovědí Příkazník utrpí. 

IV. Výpověď smlouvy 
1. Příkazce je oprávněn smlouvu kdykoli vypovědět bez výpovědní lhůty, je však vůči 

Příkazníkovi povinen k náhradě dle čl. III. odst. 9 této smlouvy. 
2. Příkazce je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní lhůty a bez povinnosti 

k náhradě dle čl. III. odst. 9 této smlouvy v případě: 
a. prodlení Příkazníka s řádným poskytováním plnění ve sjednané kvalitě nebo 
b. postupu Příkazníka v rozporu s oprávněnými pokyny objednatele 

3. Příkazník je oprávněn smlouvu vypovědět bez výpovědní lhůty, je - li PřI'lcazce v prodlení s 
úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet 
kalendářních dní nebo neposkytne - li Přt'lcazce v přiměřené lhůtě potřebnou součinnost dle č. II 
odst. 4. této smlouvy. Příkazce má v tom případě povinnost k úhradě dle čl. III. odst. 9 této 
smlouvy. 

4. Výpověď musí být písemná aje účinná dnem jejího doručení druhé smluvní straně. 

V. Sankce 
1. V případě nedodržení termínu plnění nebo neposkytnutí plnění ve sjednané kvalitě a množství 

je Příkazník povinen uhradit Přt'lcazci smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny odměny za každý i 
započatý kalendářní den prodlení. 

2. V případě prodlení PřI'lcazce s platbami dle čl. III. této smlouvy je Příkazník oprávněn 

požadovat po něm zákonné úroky z prodlení. 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran 

obdrží dva stejnopisy. 
2. Není- li smluveno jinak, řídí se tato smlouva příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
3. Změny a dodatky k této smlouvě jsou možné pouze v písemné podobě. 
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou 

smluvních stran. 

v .. t?.0.? .~.dne.!:0. .?. : .'ZA.f ~ 

Přl'lcazce 

2 

V Olomouci dne 25.2.2019 

Příkazník 

„ 



Příloha č. 1. 
Specifikace služeb 

(čfsfo smlouvy5920!9) 

Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy č. 592018. Obsahuje specifikace a cenu služeb obstarávaných na 
základě této smlouvy. 

„VII. Speciálně pedagogické dny", která se uskuteční ve dnech 19-20.03.2019 v budově Pedagogické 
fakulty (Žižkovo náměstí 5, Olomouc 77140). Tuto. konferenci budou spolupořádat Ústav 
speciálněpedagogických studií. 

Oblast služby Přesná specifikace rozsahu Období ;~alizace--·r----C~n;~~č 
Registrační Registrace účastruKů konference v rámci webové J_!_~---------

systém: aplikace. 7 dní od podpisu 1

1 Pro zadavatele je zajištěna celková komunikace smlouvy do realizace 20 000,-
s registrovanými účastníky a průběžné reporty o akce (19-20.3.2019) I 
počtu registrovaných. . I 
1---------------------+--------~___J;-~--~-T e c hni ka a 

technické zajištění 
odborného 

programu a 
registrace: 

Technické zajištění konference a odborného 
programu: 

- Projektory, notebooky a PP prezentery 
- Technické vybavení registrace 
- Technické vybavení a prostorová úprava 

přednáškových sálů a učeben 

V dny konání akce I 
(19-20.3.2019) 

Příjem 7 dní od podpisu 
abstrakt/příspěvků Příjem příspěvku během registrace smlouvy do realizace 
během registrace: akce (19-20.3.2019) 

9 000,-

0-, 
1--------------------t-·--------1--·--··-

Zvané přednášky 7 dní od podpisu Platba za odborné příspěvky zvaných hostů a smlouvy do realizace 
organizačru'ho týmu akce ( 19-20 .3.2019) 

26 000,-

Design a grafická Příprava základního designu konference: 
identita akce: - Pozvánka na konferenci v elektronické Od podpisu smlouvy 

do realizace akce 10 000,-verzi i ve verzi pro tisk; 
- Bulletin konference - sarnodesign (19-20.3.2019) I 

Webové stránky Webová prezentace konference, průběžná 
akce: administrace stránek. Prezentace organizátorů, 

partnerů. 

7 dní od podpis~----·------·-·-

smlouvy do realizace 1 O 000,-
akce (19-20.3.2019) 

Propagace Propagace konference v rámci univerzity 7 dní od podpisu 
distribucí pozvánky prostřednictvím informačních smlouvy do realizace 
kanálů; Kontaktování potencionálních účastruKů akce (19-20.3.2019) J 

v ČR 
5 000,-

, Produkce ,_P_řI-,p-r~a-v_a_a_n_· s-k--------------·-·--7-dní··-, o-d-po_d_p_i-su ____ T _________ -----··-
konferenčních - Certifikátů (250 kusů) smlouvy do realizace 

1

. 20 000,- . 
tiskovin: - Konferenčních tiskopisů (směrovky, akce (19-20.3.2019) 1 „ 

Konferenční 
materiály pro 

účastníky: 

prezenční listiny atd.) ! 
- Programu a bulletinu abstraktů (250 kusů; j 

tisk) -·-----+·-----------------1·-···---·--·-· 
Realizace formou složek pro účastníky (200 7 dní od podpisu 1 
kusů): smlouvy do realizace 

- Konferenční složka (plastová) akce (19-20.3.2019) _l~_Q_OOc__ 



Registrace 
účastníků na 

místě: 

Organizační 

zajištění na místě 
během akce: 

Catering: 

Realizační 

zajištění akce: 

- Poznámkový blok 
--------í------·---·----····-----r·-~-- --

- Propisku 
- Základní informace o Pedagogické fakultě, ----J----·---·-Univerzitě Palackého a Olomouce 

Registrace účastníků na místě, technické a j V dny konání akce 
materiální vybavení registrace, visačky pro I (19-20.3.2019) I 10 ooo.-
účastníky, poradenství účastníkům. - 1------Koordinace organizačních záležitostí v době V dny konání akce 
konání konference. (19-20.3.2019) 20 000,-

Občerstvení pro cca. 200 lidí - káva, čaj, 7 dní od podpisu 
minerálka + sladké pečivo a chlebíčky I smlouvy do realizace 20 000,-

I Po celou dobu odborného programu konference akce (19-20.3.2019) __ - -- - ···- ---
Zahrnuje osobní náklady při realizaci, náklady na 7 dní od podpisu 
dopravu věcí a realizačru'ho týmu, spotřební smlouvy do realizace 6 20000,-
náklady (telefon, korespondence, spotřební akce (19-20.3.2019) 
materiál při přípravě akce). ' ----- ----

Celkem: . 1_85 _000,-

v Olomouci dne 25.2.2019 -------

Příkazník 




